laterales postici reliquis minores. Oculi medii aream praerupte proclivem circum apicem prominentiae cephalicae occupant; haec area paullo longior est quam latior antice, et paullo latior antice quam postice. Spatium inter oculos medios anticos, ut inter medios posticos, diametrum oculi evidenter superat; spatia, quibus distant medii antici a mediis posticis, horum diametro saltem dimidio majora sunt. Oculi medii antici saltem duplo longius a lateralibus anticis quam inter se distant, medii postici saltem triplo longius a lateralibus posticis quam inter se. Oculi bini laterales, lateri exteriori costae brevis apice prominentis impositi, spatio dimidiam oculi diametrum aequanti sunt disjuncti; posterior eorum saltem dimidia diametro sua altius positus est quam anterior. Desuper visae series duae oculorum fortissime recurvae sunt; a fronte visa series antica fortiter deorsum est curvata, postica omnium fortissime deorsum curvata. *Sternum*, *maxillae* et *labium* ut in affinibus, laevia. *Mandibulae* sub-cylindratae, paullo reclinatae, duplo et dimidio longiores quam latiores, in dorso versus basin modice convexae. *Palporum* pars tarsalis a basi ad apicem sensim paullo angustata est. *Pedes* mediocres, anteriores praesertim aculeis creberrimis brevioribus armati. Femora I.<sup>i</sup> paris in latere interiore seriem densam aculeorum 5-6 longorum fortium nigrorum habet, et praeterea 10-12 aculeis minoribus armata sunt. Patellae anteriores aculeis sat multis sunt munitae, tibiae et metatarsi anteriores, praesertim I.<sup>i</sup> paris, serie sat densa aculeorum breviorum in utroque latere quasi serrata, et praeterea et supra et subter aculeata, aculeis plerisque in medio pallidis. *Abdomen* aequae circiter latum ac longum, brevissime ovato-triangulum, antice usque ad angulos humerales, qui distinctissimi sed obtusi sunt et in tubercula duo humilia sat crassa obtusissima elevati videntur, fortiter et ample rotundatum, dein lateribus leviter rotundatis sensim posteriora versus angustatum, apice rotundato; in dorso anterius puncta 4 impressa paene in quadratum disposita ostendit. *Vulva* in scapum longum retro fractum pallide fuscum producta est, cujus pars retro directa recta est, a basi ad apicem rotundatum sensim paullo angustata, in lateribus et apice subter elevato-marginata, paene

4. plo longior quam latior basi, tarsos 4.<sup>i</sup> paris latitudine circiter aequans, iis tamen non parum brevior.

*Color.* — *Cephalothorax* pallide ferrugineus, pallido-pubescent, impressionibus cephalicis et sulco centrali ordinario nigris (?). *Sternum* et *partes oris* pallide ferruginea. *Palpi* ejusdem coloris, parte tarsali obscuriore, apice nigra. *Pedes* quoque pallide ferruginei; anteriorum femora versus medium annulis binis nigris in maculas divulsis notata sunt; in posterioribus pedibus femora, tibiae et metatarsi annulis binis nigris vel obscure fuscis cinguntur. Aculei plerique albicantes, basi et apice nigri. *Abdomen* supra et in lateribus, superius, pallide flavum est, hac pictura: ad ipsam basin maculam mediam sub-ovatum fuscam anguste nigro-marginatam ostendit dorsum, quae femur 4.<sup>i</sup> paris latitudine circiter aequat; paullo pone eam, fere in medio inter angulos humerales et apud puncta illa duo impressa anteriora, maculae vel liturae duae parvae valde inaequales nigrae conspiciuntur, et lineola obliqua nigra utrinque magis extus, magis ante humeros: area ante-humeralis hic, ad angulos, obscurior, testaceo-ferruginea est. Pone humeros, a medio longitudinis dorsi ad anum, fasciae duae pallide ferrugineae sunt extensae, quae in margine exteriori crasse undulatae sunt, antice valde oblique truncatae, anum versus sensim paullo appropinquantes (lateribus interioribus tamen paene parallelis), fascia modice lata pallida sejunctae et paullo longius a lateribus dorsi quam inter se remotae. Praeterea punctis obscuris sparsum est dorsum abdominis. Latera ejus infra et venter nigricantia sunt (hac area nigricanti in marginibus lateralibus valde inaequali), paullo flavo-maculata; non multo ante mamillas sub-fuscas maculas duas rotundatas flavas ostendit venter, binasque parvas apud mamillas, utrinque.

*Mas.* — *Cephalothorax* paullulo longior est quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, impressionibus cephalicis obsoletis, sulco ordinario centrali longo et forti; antius utrinque parum sinuatus est, parte cephalica anteriora versus sensim usque inter oculos medios lateribus leviter rotundatis fortiter angustata, sub-triangulari, ante oculos laterales et clypeum fortiter prominenti et apice paullo elevata, tuberculo inter oculos medios humillimo. Latera

partis thoracicae ample et fortiter rotundata sunt; latitudo frontis (ad oculos laterales)  $\frac{1}{3}$  latitudinis partis thoracicae parum superat. A latere visum dorsum cephalothoracis usque ad (inter) oculos laterales satis aequaliter et modice convexum est, dein vero, ad oculos medios posticos, paullulo assurgens vel saltem libratum; area oculorum mediorum praerupte proclivis est (non plane directa). *Oculi* medii sub-aequales lateralibus sub-aequalibus et inter se contingentibus duplo majores sunt; aream occupant aequae saltem latam antice ac longam, et fere dimidio latiore antice quam postice. Spatium inter oculos medios anticos oculi diametrum superat: vix dimidio longius quam inter se a lateralibus anticis distant hi oculi. Oculi medii postici contra spatium dimidiam oculi diametrum vix superanti sunt disjuncti, a lateralibus posticis vero spatium hac diametro saltem quadruplo majore. Oculorum series desuper visae omnium fortissime sunt recurvae: immo oculi medii postici cum lateralibus anticis seriem fortiter recurvam formant. A fronte visa oculorum series antica paene recta est, parum deorsum curvata, series postica fortiter deorsum curvata. *Mandibulae* longae, angustae et reclinatae. *Palpi* breves, clava femora antica latitudine aequanti. Pars patellaris paullulo latior est quam longior, setis duabus valde longis et fortibus in apice supra praedita; pars tibialis ea paullo brevior est et multo latior: utrinque enim in procursum magnum est producta, procursum anteriore paene duplo longiore quam latiore, lanceolato-rhomboides, acuminato, foras, deorsum et paullo anteriora versus directo, interiore multo brevior, lato, breviter acuminato. Pars tarsalis, convexitate intus vergenti, sub-ovata est, ipsa basi procursum forti obtuso corneo, anteriora versus curvato vel potius fracto munita, qui versus medium (loco, ubi curvatur) dentem obtusum intus directum ostendit. Bulbus apice et extus, subter, tres procursum conspicuos deorsum directos habet, quorum apicalis sat parvus et paene triangulo-unguiformis est, niger, reliqui duo valde longi et fortes: anterior eorum, procursum apicali adiacens, paullulo incurvus est, fere crasse lanceolatus, vel forma dentis longi canini, versus apicem (minus acuminatum) sensim angustatus, testaceus; posterior, spatium sat longo ab eo remotus,